
Persönlicher Fahrplan
(gültig vom 07.02.2023 bis 09.12.2023)

Dorfstraße, Bidingen bk Bahnhof, Schongau

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
8:45 AST 54 8:53 Bahnhof, Biessenhofen 8:53 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pa

8:56 Biessenhofen 9:01 RE 57411
9:18 Buchloe 9:32 Bus 63
9:57 Bahnhof, Landsberg a. Lech 10:55 Bus 9824 11:59 3:14

11:50 AST 53 11:56 Gehren, Marktoberdorf 13:38 Bus 53 Di - Fr ps

13:50 Schnitzer, Bernbeuren 14:02 Bus 9821 14:26 2:36
13:59 Bus 53 14:21 Bahnhof, Marktoberdorf 14:21 Fußweg (3 Min.) Di - Fr ps

14:24 Marktoberdorf 15:06 BRB 62744
15:46 Füssen 15:46 Fußweg (3 Min.)

15:49 Bahnhof, Füssen 16:12 Bus 72
16:38 Rathaus, Lechbruck am See 16:55 Bus 9821 17:25 3:26

14:40 AST 54 14:48 Bahnhof, Biessenhofen 14:48 Fußweg (3 Min.) nicht täglich pd

14:51 Biessenhofen 15:01 RE 57423
15:18 Buchloe 15:37 Bus 63
15:58 Bahnhof, Landsberg a. Lech 16:30 Bus 9824 17:29 2:49

16:10 Bus 54 16:25 Bahnhof, Marktoberdorf 16:25 Fußweg (3 Min.) Di - Do pf

16:28 Marktoberdorf 16:33 BRB 62771
17:01 Buchloe 17:34 Bus 63
17:59 Bahnhof, Landsberg a. Lech 18:20 Bus 9824 19:18 3:08

Index

pa = nicht 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
ps = 27. Feb bis 27. Mär Mo - Fr; 4. bis 24. Apr Mo; 18. Sep bis 23. Okt Mo - Fr; 6. Nov bis 4. Dez Mo - Fr;

nicht 21. bis 24. Feb, 10. Apr, 18. Mai, 30. Mai bis 9. Jun, 1. Aug bis 8. Sep, 3. Okt, 31. Okt bis 3. Nov,
22. Nov; auch 13. Feb, 18. bis 21. Apr, 8., 15., 22. Mai, 12., 19., 26. Jun, 3., 10., 17., 24. Jul

pd = 31. Jul bis 11. Sep Mo - Fr; nicht 15. Aug; auch 20. bis 24. Feb, 3. bis 6. Apr, 11. bis 14. Apr, 30. Mai bis
2. Jun, 5. bis 7. Jun, 9. Jun, 30., 31. Okt, 2., 3., 22. Nov

pf = 27. Feb bis 27. Mär Mo - Do; 4. bis 24. Apr Mo; 18. Sep bis 23. Okt Mo - Do; 6. Nov bis 4. Dez Mo - Do;
nicht 21. bis 23. Feb, 10. Apr, 18. Mai, 30. Mai bis 8. Jun, 1. Aug bis 7. Sep, 3. Okt, 31. Okt bis 2. Nov,
22. Nov; auch 13. Feb, 18. bis 20. Apr, 8., 15., 22. Mai, 12., 19., 26. Jun, 3., 10., 17., 24. Jul

Bahnhof, Schongau bk Dorfstraße, Bidingen

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
5:28 BRB 86510 K2 6:56 Geltendorf 7:07 RB 58112 nicht täglich pa

7:22 Buchloe 7:29 BRB 62724
8:03 Marktoberdorf 8:03 Fußweg (3 Min.)

8:06 Bahnhof, Marktoberdorf 8:25 AST 53 8:44 3:16
5:50 Bus 9821 6:10 Schnitzer, Bernbeuren 6:50 Bus 53 Di - Fr ps

7:00 Rettenbach am Auerberg 8:39 AST 53 8:44 2:54

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 07.02.23



Bahnhof, Schongau bk Dorfstraße, Bidingen

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
7:55 Bus 9821 8:24 Rathaus, Lechbruck am See 9:00 AST 59 nicht täglich pd

9:35 Bahnhof, Marktoberdorf 11:28 AST 54 11:50 3:55
7:55 Bus 9821 8:24 Rathaus, Lechbruck am See 9:00 Bus 59 Di - Fr ps

9:35 Bahnhof, Marktoberdorf 11:28 AST 54 11:50 3:55
8:30 Bus 9822 8:54 Echelsbacher Brücke, Rottenbuch 9:00 Bus 73 Mo - Fr pf

9:51 Bahnhof, Füssen 9:51 Fußweg (3 Min.)

9:54 Füssen 10:16 BRB 62747
10:57 Marktoberdorf 10:57 Fußweg (3 Min.)

11:00 Bahnhof, Marktoberdorf 11:28 AST 54 11:50 3:20
12:55 Bus 9821 13:27 Schnitzer, Bernbeuren 14:52 Bus 53 Di - Fr ps

14:59 Rettenbach am Auerberg 15:54 Bus 53 16:08 3:13
13:06 BRB 86554 K2 13:41 Weilheim(Oberbay) 14:15 BRB 86562 K2 Sa pg

14:57 Geltendorf 15:07 BRB 62704
15:49 Biessenhofen 15:49 Fußweg (3 Min.)

15:52 Bahnhof, Biessenhofen 16:02 AST 54 16:10 3:04
13:08 Bus 9822 13:37 Feuerwehrhaus, Steingaden 14:10 Bus 72 Di - Fr ps

14:20 Rathaus, Lechbruck am See 14:40 Bus 53
14:59 Rettenbach am Auerberg 15:54 Bus 53 16:08 3:00

13:12 Bus 9656 14:10 Bahnhof, Weilheim i. OB 14:10 Fußweg (3 Min.) Di - Fr ps

14:13 Weilheim(Oberbay) 14:15 BRB 86560 K2
14:57 Geltendorf 15:07 BRB 62704
15:49 Biessenhofen 15:49 Fußweg (3 Min.)

15:52 Bahnhof, Biessenhofen 16:35 AST 54 16:41 3:29
13:14 Bus 9656 14:10 Bahnhof, Weilheim i. OB 14:10 Fußweg (3 Min.) nicht täglich pd

14:13 Weilheim(Oberbay) 14:15 BRB 86560 K2
14:57 Geltendorf 15:07 BRB 62704
15:49 Biessenhofen 15:49 Fußweg (3 Min.)

15:52 Bahnhof, Biessenhofen 16:35 AST 54 16:41 3:27
14:06 BRB 86564 K2 14:41 Weilheim(Oberbay) 15:15 BRB 86566 K2 nicht täglich pa

15:57 Geltendorf 16:07 RB 58134
16:22 Buchloe 16:27 BRB 62752
16:57 Marktoberdorf 16:57 Fußweg (3 Min.)

17:00 Bahnhof, Marktoberdorf 17:03 AST 53 17:24 3:18

Index

pa = Ab: Schongau; 20. Feb bis 8. Dez Mo - Fr; nicht 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1.
Nov

ps = 27. Feb bis 27. Mär Mo - Fr; 4. bis 24. Apr Mo; 18. Sep bis 23. Okt Mo - Fr; 6. Nov bis 4. Dez Mo - Fr;
nicht 21. bis 24. Feb, 10. Apr, 18. Mai, 30. Mai bis 9. Jun, 1. Aug bis 8. Sep, 3. Okt, 31. Okt bis 3. Nov,
22. Nov; auch 13. Feb, 18. bis 21. Apr, 8., 15., 22. Mai, 12., 19., 26. Jun, 3., 10., 17., 24. Jul

pd = 31. Jul bis 11. Sep Mo - Fr; nicht 15. Aug; auch 20. bis 24. Feb, 3. bis 6. Apr, 11. bis 14. Apr, 30. Mai bis
2. Jun, 5. bis 7. Jun, 9. Jun, 30., 31. Okt, 2., 3., 22. Nov

pf = nicht 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
pg = Ab: Schongau; nicht 11., 18. Feb

Legende
K2 = nur 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 07.02.23


